HANDEL WIN ZAGRANICZNYCH
Stanisława Mędrzeckiego

ul. Trębacka nr 15, od Wierzbowej.
POLECA

WINA BORDOSKIE ORYGINALNE.
Hutelka od rs. 1 do rs. 8.
Okseft od rs. 260 do rs. 540. (1363)

ZDrogTSb żelazna
warszawsko-terespolska

zawiadamia, że z dniem 25 października (6 listopa
da) r. b. po dzień 31 sierpnia (12 września) 1887 ro
ku, wprowadzone zostały nowe taryfy specjalne na
przewóz trauspo rtów wagonowych makuchów ze
stacyj dróg żelaznych orłowsk o-witebskiej i mo
skiewsko-kurskiej do stacyj Warszawa-Praga loco,
magazyny składowe transito, Aleksandrów, Grani
ca, Sosnowice.

Osobowy..............................................

Boztład jazdy na Waci fflimii
od dnia 13-go listopada 1886 r.

KUR JER WARSZAWSKI.—Dnia 21 listopada 1860 r.

dróg żelaznych
Warszawsto-wieflefistieJ i TOSzawWjipsliej
podaje do wiadomości, że na zasadzie paragrafu 90
ogólnej ustawy dla dróg żelaznych, począwszy od
dnia 17 lutego (1 marca) 1887 r. i dni następnych, o
godzinie 10 rano, w ekspedycji stacji Sosnowice,
Bprzedawanem będzie przez publiczną licytację drze
wo, jako to: sztangi, kloce i podkłady, ogólnej wagi
około 6,000 pudów, zalegające na stacji i dotąd nie
odebrane przez interesantów. (1390)